

## BÖRSITEATED 2008

---

- 18.11. [HARJU ELEKTRI TÛTARETTEVÕTTE TOOTMISPINDADE LAIENDAMINE](#)
  - 05.11. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 9 KUUD 2008](#)
  - 21.10. [HARJU ELEKTRI POOLT AVALIKUSTATUD INFORMATSIOON](#)
  - 06.08. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-6/2008](#)
  - 19.06. [HARJU ELEKTRI TÛTARETTEVÕTE ALLKIRJASTAS SUUREMAHULISE LEPINGU](#)
  - 07.05. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-3/2008](#)
  - 24.04. [AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED](#)
  - 31.03. [AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD](#)
  - 19.02. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED IV KVARTAL JA 1-12/2007](#)
  - 08.01. [FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2008. AASTAL](#)
- 

18.11.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### HARJU ELEKTRI TÛTARETTEVÕTTE TOOTMISPINDADE LAIENDAMINE

Harju Elektri Soome tütarettevõtte Satmatic Oy juhatus otsustas seoses kasvavate tellimuste ja tootmismahutudega laiendada tehase tootmispindasid. 17. novembril allkirjastati leping Ulvila linnavalitsuse ja linnavalitsuse operaatorfirmaga Kiinteistö Oy Ulvilan Sammontie 9 tootmispindade suurendamiseks ligi 2000 m<sup>2</sup> võrra. Täna rendib Satmatic Oy Kiinteistölt 2200m<sup>2</sup> ulatuses tootmispindasid. Uute pindade valmimise järel on tehasel tootmispindasid kokku 4215 m<sup>2</sup>.

Tootmispindade ehitust juhib Kiinteistö, kes korraldab ja viib läbi ka riigihanke. Investeeringu orienteeruv maksumus on 2,8 miljonit eurot ning rahastamise tagab Ulvila linnavalitsus. Uued tootmispinnad on kavas Satmatic Oyle üle anda 1.9.2009.

Harju Elekter on juhtiv elektriseadmete ja -materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektri Gruppi kuuluvad elektriseadmete valmistajatehased Eestis, Soomes ja Leedus: AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%), samuti telekommunikatsioonitoodete valmistaja AS Eltek (100%) ning sidusettevõtte AS Draka Keila Cables (34%). Harju Elektril on ka finantsinvesteeringud Läti elektriseadmete müügifirmas SIA Energokomplekss (10%) ja Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj (9%).

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
Tel 6747 400

Lisainformatsioon: AS Harju Elekter nõukogu esimees Endel Palla (tel 6 747 400).

[Algusesse](#)

---

05.11.2008  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSARUANNE

### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 9 KUUD 2008

	miljon EEK		miljon EUR	
	1-9/2008	1-9/2007	1-9/2008	1-9/2007
Tähtsamad näitajad				
Müügitulu	667,0	525,2	42,6	33,6
Ärikasum enne kulumit(EBITDA)	52,4	55,6	3,4	3,6
Ärikasum(EBIT)	38,4	42,1	2,5	2,7
Perioodi puhaskasum	39,5	81,5	2,5	5,2
sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	37,4	79,6	2,4	5,1
Kasum aktsia kohta	2,23 EEK 4,47 EEK		0,14 EUR 0,30 EUR	
Perioodi lõpu seisuga				
Varad kokku	658,7	767,6	42,1	49,1
Omakapital (emaettevõtte omanikele kuuluv)	484,3	576,5	31,0	36,8
Töötajate keskmine arv perioodis			501	437
Töötajate arv perioodi lõpus			521	469

Kontserni kolmanda kvartali konsolideeritud müügitulu oli 226,9 miljonit krooni (14,5 miljonit eurot), mis oli 31,6 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot) enam võrreldava kvartali näitajast. Üheksa kuu müügimaht jõudis 667,0 miljoni kroonini (42,6 miljoni euroni), olles võrreldava perioodi näitajast 141,8 miljoni krooni (9,0 miljoni euro) võrra suurem. Vaatamata majanduses valitsevale madalseisule olid müügitulude kasvutempod kolmandas kvartalis 16% ja üheksa kuuga tervikuna 27%.

Kontserni kasumlikkust mõjutasid aruandeperioodil enam tihenevast konkurentsist tingitud surve müügihindadele, tooraine, kütuse ja energia hinnatõus ning tööjõukulude kasv. Oma mõju oli ka klientide makseharjumuste halvenemisel, mistõttu oli kulu nõuete allahindlusest aruandeperioodil tavapärasest suurem. Kontserni aruandekvartali ärikasum oli 12,9 miljonit krooni ehk 0,8 miljonit eurot (2007 III kv: 20,2 miljonit krooni ehk 1,3 miljonit eurot) ja 9 kuu ärikasum 38,4 miljonit krooni ehk 2,5 miljonit eurot (2007 9 k: 42,1 miljonit krooni ehk 2,7 miljonit eurot).

Kontserni puhaskasumit mõjutas kõige enam finantsinvesteeringutelt teenitud finantstulu. 2007. aastal teeniti finantsinvesteeringute müügist ühekordset tulu 32,8 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot). Käesoleval aastal ei ole finantsvarasid müüdnud. Seoses dividendi väljamaksmisega maksid Eesti ettevõtteid tulumaksu kokku 8,5 miljonit krooni (541 tuhat eurot) mis on 2,1 miljonit krooni (131 tuhat eurot) enam kui 2007. aastal. Kokku kasvas kontserni tulumaksukulu 9 kuuga 3,3 miljonit krooni (211 tuhat eurot) 12,0 miljoni kroonini (765 tuhande euroni).

Kontserni kolmanda kvartali puhaskasum oli 11,1 miljonit krooni ehk 0,7 miljonit eurot (2007 III kv: 20,1 miljonit krooni ehk 1,3 miljonit eurot) ja 9 kuu puhaskasum oli 39,5 miljonit krooni ehk 2,5 miljonit eurot (2007 9k: 81,5 miljonit krooni ehk 5,2 miljonit eurot). Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist moodustas kolmandas kvartalis 10,3 miljonit krooni (656 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 19,2 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli 0,61 krooni (0,04 eurot) ja võrreldaval perioodil 1,14 krooni (0,07 eurot). Üheksa kuuga teeniti aktsia kohta puhaskasumit 2,23 krooni (0,14 eurot) ja võrreldaval perioodil 4,74 krooni (0,30 eurot) ning emaettevõtte omanike osa puhaskasumist moodustas 37,4 miljonit krooni (2,4 miljonit eurot) ning võrreldaval perioodil oli vastav näitaja 79,6 miljonit krooni (5,1 miljonit eurot).

Bilansipäeva 30. septembri seisuga töötas Kontsernis 521 inimest, mis on 52 töötajat enam kui aasta tagasi. Kontserni keskmine töötajate arv oli kolmandas kvartalis 523 (2007 III kv: 462) ja 9 kuuga 501 (2007 9 k: 437) töötajat. Suvekuudel võetakse ametikooli õpilasi ajutiselt tööle, mistõttu on ka kolmandas kvartalis keskmine töötajate arv teiste kvartalitega võrreldes pisut suurem ja keskmine palk pisut madalam. Töötajate keskmine töötasu kuus on 2008. aasta 9 kuuga kasvanud 750 krooni (47,90 euro) võrra 22 tuhande kroonini (1,4 tuhande euroni). Kulutused tööjõule suurenesid 2008. aasta üheksa kuuga ligi 14 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot) 127,0 miljoni kroonini (8,1 miljoni euroni).

2008. aasta kolmandas kvartalis valmis Leedus tootmis- ja büroohoone, mille ehitusega alustati 2007. aasta teises kvartalis. Käesoleval aastal ulatus ehitusmaht 5,7 miljoni kroonini (364 tuhande euroni). Kokku läks ehitus maksma 12,7 miljonit krooni (813 tuhat eurot). Kontsern on üheksa kuuga

investeeritud hoonetesse kokku 13,7 miljonit krooni (873 tuhat eurot), tootmiseseadmetesse ja transpordivahenditesse 5,7 miljonit krooni (366 tuhat eurot).

Uusehituse finantseerimiseks Leedus võttis Kontsern täiendavalt pikaajalist laenu 3,0 miljonit krooni (192 tuhat eurot). Ehituse finantseerimiseks on võetud pikaajalist laenu kokku 7,4 miljonit krooni (473 tuhat eurot). Laenuleping on sõlmitud 5 aastaks. Pikaajalisi pangalaene tagastati 9 kuuga 8,4 miljonit krooni (534 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 7,5 miljonit krooni (481 tuhat eurot).

Kapitalirendi korras soetati masinaid ja seadmeid kokku 0,8 miljoni krooni (53 tuhande euro) väärtuses ja kapitalirendi põhimakseid tasuti üheksa kuuga 1,1 miljoni krooni (70 tuhande euro) ulatuses, võrreldaval perioodil vastavalt 1,0 miljoni krooni (64 tuhande euro) ja 0,9 miljoni krooni (54 tuhande euro) väärtuses.

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri III kvartali ja 9 kuu vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 403).

## KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.09.2008

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.09.08	31.12.07	30.09.08	31.12.07
VARAD				
Raha, pangakontod	23 148	26 257	1 479	1 678
Nõuded ostjatele	89 279	84 601	5 706	5 407
Ettemaksed	1649	1548	106	99
sh ettevõtte tulumaks	738	717	46	46
Varud	107 441	128 639	6 867	8 222
Käibevara kokku	221 517	241 045	14 158	15 406
Investeeringud sidusettevõtetesse	25 718	21 975	1 644	1 404
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	162 579	215 236	10 390	13 756
Kinnisvarainvesteeringud	130 377	133 839	8 333	8 554
Materiaalne põhivara	115 821	104 948	7 402	6 707
Immateriaalne põhivara	2 647	3 269	169	209
Põhivara kokku	437 142	479 267	27 938	30 630
Varad kokku	658 659	720 312	42 096	46 036
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	13 466	27 942	861	1 786
Võlad tarnijatele ja muud võlad	100 676	106 495	6 434	6 806
Maksuvõlad	16626	12 008	1061	767
sh ettevõtte tulumaks	3261	672	208	43
Lühiajalised eraldised	219	1421	14	91
Lühiajalised kohustused kokku	130 987	147 866	8 370	9 450
Pikaajalised võlakohustused	23 266	20 851	1 487	1 332
Kohustused kokku	154 253	168 717	9 857	10 782
Aktiivkapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6000	6 000	384	384

Reservkapital	158 002	207 259	10 098	13 246
Jaotamata kasum	152 330	151 894	9 737	9 708
Emaettevõtte osalus omakapitalis	484 332	533 153	30 956	34 075
Vähemusosa	20 074	18 442	1 283	1 179
Kokku omakapital	504 406	551 595	32 239	35 254
Kohustused ja omakapital kokku	658 659	720 312	42 096	46 036

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-30.09.2008**  
auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	III kvartal		9 kuud	
Kontsern	2008	2007	2008	2007
Realiseerimise netokäive	226 904	195 325	666 981	525 224
Realiseeritud toodete kulud	-192 593	-154 539	-565 659	-425 379
Kogukasum	34 311	40 786	101 322	99 845
Turustuskulud	-8 774	-9 053	-27 375	-23 983
Üldhalduskulud	-12 568	-10 863	-35 185	-32 721
Muud äritulud	115	151	262	496
Muud ärikulud	-230	-809	-575	-1 493
Ärikasum	12 854	20 212	38 449	42 144
Neto finantstulud/ (-kulud)	-718	-497	9 249	43 949
Tulu sidusettevõtetest	259	1 220	3 743	4 034
Kasum enne maksustamist	12 395	20 935	51 441	90 127
Tulumaks	-1 245	-815	-11 973	-8 676
Maksustamisjärgne kasum, sh	11 150	20 120	39 468	81 451
emaettevõtte omanike osa	10 269	19 178	37 436	79 604
vähemusosa	881	942	2 032	1 847
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,61	1,14	2,23	4,74

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE**  
auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	III kvartal		9 kuud	
Kontsern	2008	2007	2008	2007
Realiseerimise netokäive	14 502	12 484	42 628	33 568
Realiseeritud toodete kulud	-12 309	-9 877	-36 152	-27 187
Kogukasum	2 193	2 607	6 476	6 381
Turustuskulud	-561	-579	-1 750	-1 533
Üldhalduskulud	-803	-694	-2 249	-2 092
Muud äritulud	7	10	17	32
Muud ärikulud	-15	-52	-37	-95
Ärikasum	821	1 292	2 457	2 693
Neto finantstulud/ (-kulud)	-46	-32	591	2 809

Tulu sidusettevõtetest	17	78	239	258
Kasum enne maksustamist	792	1 338	3 287	5 760
Tulumaks	-80	-52	-765	-554
Maksustamisjärgne kasum, sh	712	1 286	2 522	5 206
emaettevõtte omanike osa	656	1 226	2 393	5 088
vähemusosa	56	60	129	118
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,04	0,07	0,14	0,30

[Algusesse](#)

21.10.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### HARJU ELEKTRI POOLT AVALIKUSTATUD INFORMATSIOON

2007. aastal avaldas Harju Elekter Tallinna Börsi infosüsteemi kaudu järgmised teated:

- 28.02 Kontserni majandustulemused IV kvartal ja 1-12/2006
- 29.03 Allkirjastati suuremahuline tarneleping
- 03.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku päevakord ja ettepanekud
- 26.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku otsused
- 10.05 Kontserni majandustulemused, 1-3/2007
- 18.05 Osaluse vähendamine PKC Groupis
- 07.08 Kontserni majandustulemused, 1-6/2007
- 26.09 Osaluse müügist ASis Saajos Inexa
- 28.09 Harju Elekter - 10 aastat börsil
- 24.10 Harju Elekter avab kaupluse Pärnus
- 07.11 Kontserni majandustulemused, 1-9/2007

Kuni käesoleva kuupäevani on Harju Elekter 2008. aasta jooksul avaldanud Tallinna Börsi infosüsteemi kaudu järgmist informatsiooni:

- 08.01 Finantsaruannete avaldamine 2008. aastal
- 31.03 Aktsionäride korralise üldkoosoleku kutse, päevakord ja ettepanekud
- 24.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku otsused
- 07.05 Kontserni majandustulemused, 1-3/2008
- 19.06 Harju Elektri tütarettevõtte allkirjastas suuremahulise lepingu
- 06.08 Kontserni majandustulemused, 1-6/2008

Kõik loetletud teated on kättesaadavad Tallinna Börsi kodulehel aadressil <http://www.baltic.omxnordicexchange.com/market/?currency=EEK&pg=details&instrument=EE3100004250&list=2> valides otsingumootoris vastava perioodi algus- ja lõppkuupäeva. Samas on kättesaadavad ka kontserni 2007. ja 2008. aasta kvartaalsed vahearanded ning 2006. aasta ja 2007. aasta auditeeritud majandusaasta aruanded.

Kogu eelpool mainitud informatsioon on kättesaadav ka Harju Elektri kodulehel: <http://www.harjuelekter.ee/index.php?page=42&>

Moonika Vetevool  
Kommunikatsioonijuht  
Tel 6712 761

[Algusesse](#)

## KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED 1-6/ 2008

	miljon EEK		miljon EUR		juurdekasv % lpa2008/lpa2007
	1-6/2008	1-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	
Tähtsamad näitajad					
Müügitulu	440,1	329,9	28,1	21,1	33,4
Ärikasum enne kulumit	34,9	30,7	2,2	2,0	13,7
Ärikasum(EBIT)	25,6	21,9	1,6	1,4	16,7
Perioodi puhaskasum	28,3	61,3	1,8	3,9	
sh emaaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	27,2	60,4	1,7	3,9	-55,0
Kasum aktsia kohta	1,62 EEK	3,60 EEK	0,10 EUR	0,23 EUR	
Perioodi lõpu seisuga					
Varad kokku	680,1	744,4	43,5	47,6	
Omakapital	484,0	554,4	30,9	35,4	
emaettevõtte omanikele kuuluv)					
Töötajate keskmine arv perioodis			486	425	
Töötajate arv perioodi lõpus			559	447	

Kontserni konsolideeritud müügitulu kasvas teises kvartalis 32,5% 236,2 miljoni kroonini (15,1 miljoni euron) ja esimese kuue kuuga 33,4% 440,1 miljoni kroonini (28,1 miljoni euron) võrrelduna eelmise aasta vastavate perioodidega. Suurima panuse konsolideeritud müügitulu kasvule andsid Soome ja Leedu ettevõtted. Soome masinaehituse (eksportööride) sektori tellimuste püsiv suurenemine kindlustas Soome tütarettevõtte müügitulu jätkuva kasvu. Kokku müüs Soome tütarettevõtte teises kvartalis 34,8 miljoni krooni (2,2 miljoni euro) ja kuue kuuga kokku 65,6 miljoni krooni (4,2 miljoni euro) väärtuses tooteid ja teenuseid enam kui eelmisel aastal. Leedu ettevõtete müügitulu kontsernivälistele klientidele kasvas teises kvartalis 23,9 miljoni krooni (1,5 miljoni euro) võrra ja kuue kuuga kokku 25,3 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), kasv eelmise aasta võrreldavate perioodidega vastavalt 2,4- ja 1,7-kordne. Mitmeid olulisi tööstusobjektide ehitusprojekte on käesoleval aastal võidetud Leedus, kus võrreldes eelmise aastaga on müügitulu projektide realiseerimisest pea kahekordistunud. Esimesel poolaastal kasvas ka Leedu tütarettevõtte müük välisurgudele 7,0 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra. Uute turgudena tulid juurde Taani ja Valgevene, kasvanud on ka Norra ja Läti suunalised tarned. Eesti ettevõtete müügitulu kontsernivälistele klientidele jäi aruandekvartalis praktiliselt eelmise aasta tasemele, kuid kasvas kuue kuuga 10,8%. Samas on oluliselt (neli korda) kasvanud müük teistele geograafilistele segmentidele. Kokkuvõttes oli Eesti segmenti müügitulu teises kvartalis 120,7 miljonit krooni (7,7 miljonit eurot) ja I poolaastal tervikuna 232,0 miljonit krooni (14,8 miljonit eurot), kasvades vastavalt 14,5% ja 24,4%.

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud, kus realiseeriti 95,5% (92,6%) Kontserni toodetest ja teenustest. Tähtsamate turgudena võib veel esile tõsta Lätit, Rootsit ja Poolat ning Valgevenet, Venemaad ja Norrat.

Tiheneva konkurentsi ning hinna- ja palgakulude tõusu tingimustes kasvas müüdüd toodete ja teenuste kulu enam kui 37%, edestades müügitulu kasvutempot II kvartalis 4,8 ja kuue kuuga 4,3 protsendipunkti võrra. Samas oli muude äritegevuse kulude keskmine kasvutempo oluliselt tagasihoidlikum, kasvades II kvartalis 12,8% 22,9 miljoni kroonini (1,5 miljoni euron) ja kuue kuuga vaid 12,0% 41,2 miljoni kroonini (2,6 miljoni euron). Kokku kasvasid äritegevuse kulud enam kui 34%, edestades müügitulu kasvutempot II kvartalis 1,8 ja kuue kuuga 1,3 protsendipunkti.

Kontsernis töötas teises kvartalis keskmiselt 502 (2007 II kv: 433) ja esimesel poolaastal 486 (2007 I pa: 425) töötajat. Bilansipäeva 30. juuni seisuga töötas Kontsernis 559 inimest, mis on 112 töötajat enam kui aasta tagasi. Tootmismahdade kasv on tinginud nii töötajate arvu kui ka tööjõukulude kasvu. Samas on kvalifitseeritud tööjõu nappuse tõttu palgatõusu surve olnud tugev nii Eestis kui ka Leedus. Võrreldes eelmise aasta kuue kuuga tõusis Kontserni töötajate keskmine palk 1400 krooni (89 euro)

võrra 23,0 tuhande kroonini (1,5 tuhande euroni). Kulutused tööjõule suurenesid 2008. aasta kuue kuuga ligi 13 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot).

Vaatamata majanduses valitsevale madalseisule suudeti tagada ärikasumi kasvu nii II kvartalis kui ka I poolaastal. Teise kvartali ärikasum oli 14,3 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot), mis on 105% enam kui võrreldaval perioodil. Kuue kuu ärikasum oli 25,6 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), kasv 16,7%. Teise kvartali ärirentaabluseks kujunes 6,0 % (7,2%) ja kuue kuu näitaja oli 5,8% (6,6%).

Kontserni II kvartali konsolideeritud puhaskasumiks oli 18,6 miljonit krooni e. 1,2 miljonit eurot (2007 II kv: 52,5 miljonit krooni e. 3,4 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 17,4 miljonit krooni (1,1 miljonit eurot). Kuue kuu puhaskasum oli 28,3 miljonit krooni e. 1,8 miljonit eurot (2007 I pa: 61,3 miljonit krooni e. 3,9 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 27,2 miljonit krooni e. 1,7 miljonit eurot (2007 I pa: 60,4 miljonit krooni e. 3,9 miljonit eurot). 2007. aasta kuue kuuga teeniti finantsinvesteeringute müügist ühekordset tulu 32,8 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot). Seega jäi I poolaasta võrreldav puhaskasum kokkuvõttes 2007. aasta tasemele. Puhaskasumile avaldas mõju ka suurenenud tulumaksudulu, mis seoses Soome ettevõtte kasumlikkuse kasvu ja suuremate dividendide väljamaksmisega Eestis kasvas 2,9 miljoni krooni (0,2 miljoni euro) võrra. Puhaskasum aktsia kohta oli I poolaastal 1,62 krooni e. 0,10 eurot (2007: 3,60 krooni e. 0,23 eurot).

Kuue kuuga investeeriti põhivarasse 0,5 miljoni krooni (35 tuhande euro) võrra enam kui võrreldaval perioodil kokku 12,8 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot), millest hoonetesse moodustas 7,1 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot) ja tootmiseadmetesse ning transpordivahenditesse 4,7 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot).

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri II kvartali ja I poolaasta vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 403).

## KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.06.2008

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.06.2008	31.12.2007	30.06.2008	31.12.2007
VARAD				
Raha, pangakontod	13 098	26 257	837	1678
Nõuded ostjatele	98 863	84 601	6 319	5 407
Muud nõuded ja ettemaksed	1412	1548	90	99
sh ettevõtte tulumaks	606	717	39	46
Varud	123 255	128 639	7 877	8 222
Käibevara kokku	236 628	241 045	15 123	15 406
Sidusettevõtete aktsiad	25 459	21 975	1 626	1 404
Pikaajalised finantsinvesteeringud	172 468	215 236	11 023	13 756
Kinnisvarainvesteeringud	131 434	133 839	8 400	8 554
Materiaalne põhivara	111 288	104 948	7 113	6 707
Immateriaalne põhivara	2 813	3 269	180	209
Põhivara kokku	443 462	479 267	28 342	30 630
Varad kokku	680 090	720 312	43 465	46 036
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	23 609	27 942	1 509	1 786
Võlad tarnijatele ja muud võlad	109 391	106 495	6 992	6 806

Maksuvõlad	19578	12 008	1251	767
sh ettevõtte tulumaks	1412	672	90	43
Lühiajalised eraldised	630	1421	40	91
Kokku lühiajal.kohustused	153 208	147 866	9 792	9 450
Pikaajalised võlakohustused	23 737	20 851	1 517	1 332
Kohustused kokku	176 945	168 717	11 309	10 782
Aktiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6000	6 000	384	384
Reservkapital	167 890	207 259	10 730	13 246
Jaotamata kasum	142 061	151 894	9 079	9 708
Emaettevõtte osalus omakapital	483 951	533 153	30 930	34 075
Vähemusosa	19 194	18 442	1 226	1 179
Omakapital kokku	503 145	551 595	32 156	35 254
Kohustused ja omakapital kokku	680 090	720 312	43 465	46 036

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	II kvartal		6 kuud	
Kontsern	2008	2007	2008	2007
Realiseeritud netokäive	236 194	178 287	440 077	329 898
Realiseeritud toodete kulud	-198 923	-144 931	-373 066	-270 840
Kogukasum	37 271	33 356	67 011	59 058
Turustuskulud	-10 500	-8 263	-18601	-14 930
Üdhalduskulud	-12 407	-12 039	-22616	-21 858
Muud äritulud	110	250	147	345
Muud ärikulud	-217	-402	-345	-684
Ärikasum	14 257	12 902	25596	21 931
Neto finantstulud/ (-kulud)	10580	44 760	9967	44 447
Tulu sidusettevõtetest	3677	2 327	3484	2 814
Kasum enne maksustamist	28 514	59 989	39047	69 192
Tulumaks	-9939	-7 497	-10728	-7 861
Maksustamisjärgne kasum, sh	18 575	52 492	28319	61 331
emaettevõtte omanike osa	17 432	52 204	27 167	60 426
vähemusosa	1 143	288	1152	905
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	1,04	3,11	1,62	3,60

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	II kvartal		6 kuud	
Kontsern	2008	2007	2008	2007
Realiseeritud netokäive	15 096	11 395	28 126	21 084
Realiseeritud toodete kulud	-12 714	-9 263	-23 843	-17 309



Kogukasum	2 382	2 132	4 283	3 775
Turustuskulud	-671	-528	-1 189	-954
Üdhalduskulud	-793	-769	-1 445	-1 397
Muud äritulud	7	16	9	22
Muud ärikulud	-14	-26	-22	-44
Ärikasum	911	825	1 636	1 402
Neto finantstulud/ (-kulud)	676	2 861	637	2 841
Tulu sidusettevõtetest	235	148	222	179
Kasum enne maksustamist	1 822	3 834	2 495	4 422
Tulumaks	-635	-479	-685	-502
Maksustamisjärgne kasum, sh	1 187	3 355	1 810	3 920
emaettevõtte omanike osa	1 114	3 336	1 736	3 862
vähemusosa	73	19	74	58
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,07	0,20	0,10	0,23

[Algusesse](#)

19.06.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## HARJU ELEKTRI TÜTARETTEVÕTE ALLKIRJASTAS SUUREMAHULISE LEPINGU

Harju Elektri tütarettevõtte AS Harju Elekter Elektrotehnika võitis Eesti Energia tütarettevõtte OÜ Jaotusvõrk poolt välja kuulutatud riigihankekonkursi komplektalajaamade ostmiseks. Edukate läbirääkimiste tulemusena allkirjastati 3- aastane tarneleping, mille orienteeruv maht on 300 miljonit krooni.

Vastavalt lepingule tarnib Harju Elekter Elektrotehnika järgmise kolme aasta jooksul OÜle Jaotusvõrk 1- ja 2-trafolisi tehases valmistatud komplektalajaamasid keskmiselt 400 tükki aastas. Alajaamade tarded on suunatud Eesti turule.

Harju Elekter on juhtiv elektriseadmete ja -materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektri Gruppi kuuluvad elektriseadmete valmistajatehased Eestis, Soomes ja Leedus: AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%), samuti telekommunikatsioonitoodete valmistaja AS Eltek (100%) ning sidusettevõtte AS Draka Keila Cables (34%). Harju Elektril on ka finantsinvesteeringud Läti elektriseadmete müügifirmas SIA Energokomplekss (10%) ja Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj (9%).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
Tel 6747 400

Lisainformatsioon: AS Harju Elekter Elektrotehnika juhataja Ülo Merisalu (tel 6 747 449).

[Algusesse](#)

07.05.2008  
 AS HARJU ELEKTER  
 FINANTSAURANNE

#### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-3/2008

	miljon EEK		miljon EUR	
	1-3/2008	1-3/2007	1-3/2008	1-3/2007
Tähtsamad näitajad				
Müügitulu	203,9	151,6	13,0	9,7
Ärikasum	11,3	9,0	0,7	0,6
Perioodi puhaskasum	9,7	8,7	0,6	0,6
sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	9,7	8,1	0,6	0,5
Kasum aktsia kohta	0,58 EEK	0,48 EEK	0,04 EUR	0,03 EUR
Perioodi lõpu seisuga				
Varad kokku	694,8	691,8	44,4	44,2
Omakapital	520,3	552,4	33,3	35,3
emaettevõtte omanikele kuuluv)				
Suhtarvud				
Käibe ärirentaablus			5,6%	6,0%
Kasumi puhasrentaablus			5,2%	5,3%
Omakapitali osatähtsus			72,2%	77,1%
Töötajate keskm arv perioodis			471	416
Töötajate arv perioodi lõpus			507	439

Kontserni konsolideeritud müügitulu kasvas esimese kolme kuuga võrrelduna eelmise aasta sama perioodiga 34,5% 203,9 miljoni kroonini (13,0 miljoni euroni), ärikasum 25,6% 11,3 miljoni kroonini (0,7 miljoni euroni) ja puhaskasum 12,0% 9,7 miljoni kroonini (0,6 miljoni euroni).

Kiiremad kasvutempod olid Soome (54,2%) ja Eesti (25,9%) segmentides. Eelmisel majandusaastal alanud tellimuste mahtude kiire kasv Soome ja Eesti elektriseadmeid tootvates ettevõtetes on jätkunud ka 2008. aasta alguses.

Suurima panuse müügitulu kasvule andis Soome segment, mille müügimaht kontsernivälistele klientidele suurenes 30,8 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot) 87,5 miljoni kroonini (5,6 miljoni euroni), andes 42,9% (37,4%) konsolideeritud müügitulust. Valdav osa (80%) müügitulust tuli tööstussektorile suunatud toodete (metalli- ja tootmisseadmete tootjad) müügist. Märkimisväärseks sektoriks on tõusnud laevaehitus.

Eesti segmendi müügimaht kontsernivälistele klientidele kasvas esimese kolme kuuga 20,1 miljoni krooni (1,2 miljoni euro) võrra, andes Kontserni müügitulust 48,0% ehk 97,8 miljonit krooni (6,2 miljonit eurot). Lisaks müüs Eesti segment teistele segmentidele kaupu ja teenuseid 13,5 miljoni krooni (0,9 miljoni euro) väärtuses, mis oli 10,1 miljonit krooni (0,7 miljonit eurot) enam kui võrreldaval perioodil ning mis avaldas otsest mõju ka teiste segmentide müügitulude kasvule. Eesti segmendi peamiseks kasvuallikaks oli komplekt- ja jaotusalajaamade müügimahtude kasv energiasektorile. Eesti turule müüdi kolme esimese kuuga 16 ja Soome turule 27 toodet rohkem kui võrreldaval perioodil, mis andis müügitulu juurdekasvuks 19,2 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot).

Tugevneva konkurentsi tingimustes suutis Leedu segment oma müügimahtusid kasvatada 8,2% ja seda välisurgudelt. Müük välisurgudele kasvas 1,6 miljonit krooni (0,1 miljonit eurot). Juurde tulid Soome ja Valgevene ning kasvanud on Läti suunalised tarned. Jätkusid tarned Norrasse. Vaadatakse ka Taani ja Poola turu poole.

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud, kus realiseeriti 95,4% (98,2%) Kontserni toodetest ja teenustest. Teiste Euroopa Liidu ja muude turgude osakaal hakkab tasapisi tõusma.

Käesoleval aastal on sinna müüdnud 6,5 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) eest rohkem kaupu ja teenuseid kui aasta tagasi. Kontsern on müüdnud nii Läti, Rootsi ja Poola kui ka Valgevene, Venemaa ja Norra turule.

Esimeses kvartalis oli kontserni keskmine töötajate arv 471 (2007 I kv: 416), palgakulu 32,4 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 25,7 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot). Kontserni töötajate keskmine palk on võrreldes eelmise aastaga kasvanud 2 300 krooni (150 euro) võrra 22,9 tuhande kroonini (1,5 tuhande euron). Kulutused tööjõule on 2008. aasta esimeses kvartalis, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga kasvanud 24,7% 40,4 miljoni kroonini (2,6 miljoni euron). 31. märtsi 2008 seisuga töötas Kontsernis 507 (439) inimest.

I kvartali konsolideeritud puhaskasum oli 9,7 miljonit krooni ehk 0,6 miljonit eurot (2007 I kv: 8,7 miljonit krooni e. 0,6 miljonit eurot). Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist moodustas 9,7 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot) ning puhaskasum aktsia kohta oli 0,58 krooni ehk 0,04 eurot (2007 I kv: 0,48 krooni e. 0,03 eurot).

Kontsern investeeris esimesel kolmel kuul materiaalsesse- ja immateriaalsesse põhivarasse ning kinnisvarasse kokku 3,8 miljonit krooni (0,2 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 5,9 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri I kvartali vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 403).

#### KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.03.2008

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.03.2008	31.12.2007	31.03.2008	31.12.2007
VARAD				
Raha, pangakontod	25 946	26 257	1658	1678
Nõuded ostjatele ja muud nõuded	92 279	84 601	5 898	5 407
Ettemaksed	1870	1548	119	99
sh ettevõtte tulumaks	853	717	55	46
Varud	137 691	128 639	8 800	8 222
Käibevara kokku	257 786	241 045	16 475	15 406
Sidusettevõtete aktsiad	21 782	21 975	1 392	1 404
Pikaajalised finantsinvesteeringud	174 198	215 236	11 133	13 756
Kinnisvarainvesteeringud	132 746	133 839	8 484	8 554
Materiaalne põhivara	105 216	104 948	6 725	6 707
Immateriaalne põhivara	3 061	3 269	196	209
Põhivara kokku	437 003	479 267	27 930	30 630
Varad kokku	694 789	720 312	44 405	46 036
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	22 428	27 942	1 433	1 786
Võlad tarnijatele ja muud võlad	110 407	106 495	7 056	6 806
Maksuvõlad	18 574	12 008	1187	767
sh ettevõtte tulumaks	1 079	672	69	43
Lühiajalised eraldised	415	1421	27	91
Kokku lühiajalised kohustused	151 824	147 866	9 703	9 450

Pikaajalised võlakohustused	22 664	20 851	1 449	1 332
Kohustused kokku	174 488	168 717	11 152	10 782
Aktsiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	166 221	207 259	10 623	13 246
Jaotamata kasum	161 629	151 894	10 330	9 708
Emaettevõtte osalus omakapitalis	501 850	533 153	32 074	34 075
Vähemusosa	18 451	18 442	1 179	1 179
Kokku omakapital	520 301	551 595	33 253	35 254
Kohustused ja omakapital kokku	694 789	720 312	44 405	46 036

## KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	2008	2007	2008	2007
Kontsern	2008	2007	2008	2007
Realiseerimise netokäive	203 883	151 611	13 030	9 690
Realiseeritud toodete kulud	-174 143	-125 909	-11 130	-8 047
Kogukasum	29 740	25 702	1 900	1 643
Turustuskulud	-8 101	-6 667	-518	-426
Üdhalduskulud	-10 209	-9 819	-652	-628
Muud äritulud	37	94	2	6
Muud ärikulud	-128	-281	-8	-18
Ärikasum	11 339	9 029	724	577
Neto finantstulud/ (-kulud)	-613	-313	-39	-20
Tulu sidusettevõtetest	-193	352	-12	22
Kasum enne maksustamist	10 533	9 068	673	579
Tulumaks	-789	-365	-50	-23
Maksustamisjärgne kasum, sh	9 744	8 703	623	556
emaettevõtte omanike osa	9 735	8 087	623	517
vähemusosa	9	616	0	39
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,58	0,48	0,04	0,03

[Algusesse](#)

24.04.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED

Täna, 24.aprillil 2008 algusega kell 12 toimus Keilas, Keskväljak 12 ASi Harju Elekter aktsionäride korraline üldkoosolek. Üldkoosolekust võttis osa 121 aktsionäri ja nende volitatud esindajat, kes olid esindatud kokku 12 069 268 häälega, mis moodustab häälte üldarvust 71,84 %.

Üldkoosoleku päevakord oli järgmine:

1. ASi Harju Elekter 2007. aasta majandusaasta aruande kinnitamine
2. Kasumijaotuse kinnitamine

1. ASi Harju Elekter 2007. a majandusaasta aruande kinnitamine

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2007.a. majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2007.a on 720 312 tuhat krooni, käive 731 985 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 84 456 tuhat krooni.

Otsuse poolt anti 12 045 662 häält, mis moodustas 99,80 % registreerunuist.

2. Kasumijaotuse kinnitamine

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter 2007.a kasumi jaotamise ettepanek juhatuse poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste aastate jaotamata kasum	67 438 tuhat krooni
2007.a puhaskasum	84 456 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2007	151 894 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 2,00 krooni aktsialt*	33 600 tuhat krooni
Reservkapitali	3 400 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	114 894 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 19.05.2008 ülekandega aktsionäri pangaarvele.

\*Aktsionäride nimekiri dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 9.05.2008 kl 23.59.

Otsuse poolt anti 12 053 798 häält, mis moodustas 99,87 % registreerunuist.

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
Tel 6747 400

[Algusesse](#)

---

31.03.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD

Aktsiaseltsi Harju Elekter, asukohaga Keilas, juhatus kutsub 24. aprillil 2008. aastal algusega kell 12.00 Keila Kultuurikeskuse saalis (Keskväljak 12) kokku aktsionäride korralise üldkoosoleku.

Aktsiaseltsi Harju Elekter nõukogu määras alljärgneva üldkoosoleku päevakorra ja kooskõlastas järgmised ettepanekud:

1. ASi Harju Elekter 2007. a. majandusaasta aruande kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2007.a.majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2007.a. on 720 312 tuhat krooni, käive 731 985 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 84 456 tuhat krooni.

2. Kasumijaotuse kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter 2007.a kasumi jaotamise ettepanek juhatus poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste aastate jaotamata kasum	67 438 tuhat krooni
2007.a puhaskasum	84 456 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2007	151 894 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 2,00 krooni aktsialt*	33 600 tuhat krooni
Reservkapitali	3 400 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	114 894 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 19.05.2008 ülekandega aktsionäri pangaarvele.  
\*Aktsionäride nimekiri dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 09.05.2008 kl 23.59.

Harju Elektri majandusaasta aruande ja päevakorrapunktide otsuseprojektidega on võimalik tutvuda ettevõtte internetileheküljel aadressil <http://www.harjuelekter.ee> või Keilas Paldiski mnt 31. Küsimusi päevakorrapunktide kohta saab esitada e-posti aadressile [yldkoosolek@he.ee](mailto:yldkoosolek@he.ee). Küsimused, vastused ja koosoleku seisukohad avalikustatakse ettevõtte koduleheküljel internetis.

Vastavalt äriseadustiku § 297 lg 5 fikseeritakse koosolekul hääleõiguslike aktsionäride nimekiri seisuga 14.04.2008 kell 23.59. Koosolekule registreerimine algab 24.04.2008 kell 11.00. Registreerimiseks palume kaasa võtta isikut tõendav dokument, aktsionäri esindajal kirjalik volikiri või esindusõigust tõendavad dokumendid.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
Tel 6747 400

[Algusesse](#)

---

19.02.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, IV KVARTAL JA 1-12/2007

Harju Elektri neljanda kvartali ja kogu 2007.a. majandustulemused olid kavandatust paremad. Õnnestunud müügitöö ja suurte projektide realiseerimisega Euroopa Liidus ja väljapool, saavutasime head tulemused Eesti ja Soome ettevõtetes. Müügitulude kasv korreleerus ärikulude kasvuga, mis võimaldas saavutada korraliku rentaablu.

Tähtsamad näitajad	miljon EEK		miljon EUR		Juurdekasv %
	1-12/2007	1-12/2006	1-12/2007	1-12/2006	2006/2007
Müügitulu	732,0	622,1	46,8	39,8	17,7
Ärikasum enne kulumit	69,6	61,7	4,4	3,9	12,8
Ärikasum	51,5	45,2	3,3	2,9	14,0
Perioodi puhaskasum	85,9	52,0	5,5	3,3	65,1
sh emaeetvõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	84,5	47,3	5,4	3,0	78,6
Kasum aktsia kohta	5,03 EEK	2,81 EEK	0,32 EUR	0,18 EUR	

Perioodi lõpu seisuga				
Varad kokku	720,3	757,7	46,0	48,4
Omakapital	533,2	605,6	34,1	38,7
emaeetvõtte omanikele kuuluv)				

Suhtarvud	2007	2006
Käibe ärirentaablus enne kulumit	9,5%	9,9%
Käibe ärirentaablus	7,0%	7,3%
Kasumi puhasrentaablus	1,7%	8,4%

Omakapitali osatähtsus	73,9%	79,9%
Töötajate keskm arv perioodis	442	439
Töötajate arv perioodi lõpus	486	427

Kontserni 2007. aasta IV kvartali müügitulud olid 206,8 miljonit krooni (13,2 miljonit eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 23,7%. Kaheteist kuu kokkuvõttes suurenesid müüginahud aga 17,7% 732,0 miljoni kroonini (46,8 miljoni euroni).

Kiiremad kasvutempod olid neljandas kvartalis Eesti segmendis. Võrreldes eelmise aasta sama kvartaliga kasvas Eesti ettevõtete müügitulu 35,8% 120,9 miljoni kroonini (7,7 miljoni euroni). Eesti segmendi neljanda kvartali 31,9 miljoni krooni (2,0 miljoni euro) suurusest müügitulu juurdekasvust saadi enamuse, 19,1 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot), välisurgudelt. Kokku müüdi kaheteistkümne kuuga tooteid 408,3 miljoni krooni (26,1 miljoni euro) suuruses summas ehk 97,9 miljonit krooni (6,2 miljonit eurot) enam kui eelmisel aastal.

Nii soodne olukord Soome majanduses, vastava majandussektori tõus kui ka Soome tütarettevõtte Satmatic Oy positiivne imago ja tuntuse kasv tagasid Soome segmendis jätkuvalt suure müügitellimuste mahu. Neljandas kvartalis jõudis müüginahut 66,8 miljoni kroonini (4,3 miljoni euroni), mis on 25,0% enam kui võrreldaval perioodil ning kaheteist kuuga müüdi tooteid kokku 246,7 miljoni krooni (15,8 miljoni euro) suuruses summas ehk 48,6 miljonit krooni (3,1 miljonit eurot) enam kui eelmisel aastal.

Leedu segmendi müügitulu oli neljandas kvartalis 19,1 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot), olles 5,6 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra väiksem 2006. aasta neljanda kvartali näitajast. 2006. aasta oli Leedu tütarettevõttele erakordne - kohe aasta esimeses kvartalis sõlmiti kaks suuremahulist peatöövõtulepingut elektriseadmete valmistamiseks ja paigaldamiseks. Projektide tähtaegseks ja kvaliteetseks täitmiseks kasutati seadmete paigaldamiseks alltöövõttu, mille mõju Rifase müüginahutudele oli 2006. aastal oluline. 2007. aastat võib aga Leedu ettevõtete jaoks lugeda kordaläinuks. Realiseerus mitu tähtsat projekti Valgevene ja Norra firmade tellimusel. Kokkuvõttes müüdi 2007. aastal kaupu ja teenuseid 77,0 miljoni krooni (4,9 miljoni euro) väärtuses, mis jäi kolmandiku võrra alla 2006.aasta näitajale, kuid ületas 2005.aasta müüginahut 19,0%.

Turgudest domineerisid peamiselt Eesti ja Soome, kus realiseeriti nii 2007. kui ka 2006. aastal 80% Kontserni toodetest ja teenustest. Uute turgudena lisandusid Kreeka (Euroopa Liit), Venemaa, Valgevene ja Norra.

Ärikulud kasvasid neljandas kvartalis 28,3% ja 12 kuuga 17,9%, ületades kasvutempolt müügitulu juurdekasvu vastavalt 4,6 ja 0,2 protsendipunkti võrra. Uute töötajate juurdetulekust kui ka palga kasvust tingituna olid kiiremad kasvutempod tööjõukulude osas. Neljandas kvartalis tuli ärikulude 43,6 miljoni krooni (2,8 miljoni euro) suurusest juurdekasvust 37% tööjõukulude suurenemise arvelt ja 12 kuuga ärikulude 103,1 miljoni krooni (6,7 miljoni euro) suurusest juurdekasvust koguni 40%.

Bilansipäeva 31. detsembri 2007 seisuga töötas kontsernis 486 (427) töötajat. Aasta keskmine töötajate arv oli Leedus 61 (87), Soomes 78 (63) ja Eestis 304 (289).

Neljanda kvartali kogukasum oli 36,8 miljonit krooni (2,4 miljonit eurot), ületades võrreldavat näitajat 15,7%. Mõjutatuna juhtkonna otsustest ja hinnangutest ning aastainventuuride tulemustest olid ärikulud neljandas kvartalis tavapärasest suuremad, mistõttu jäid nii neljanda kvartali kasumid kui ka kasumimarginaalid väiksemaks võrreldava perioodi näitajatest. Kaheteist kuu kokkuvõttes oli aga kogukasumi kasvutempo 22,1%, jõudes 136,7 miljoni kroonini (8,7 miljoni euroni) ja ületades müügitulu kasvu 4,4 protsendipunkti võrra.

Ärikasum kasvas võrreldes eelmise aastaga 14,0% 51,5 miljoni kroonini (3,3 miljoni euroni). Ärirentaablus püsis tavapärase 7% piirimail. Sidusettevõtetest konsolideeriti neljandas kvartalis 4,0 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) kahjumit, mis oli 3,5 miljonit krooni (218 tuhat eurot) enam kui võrreldaval perioodil. Aastaga konsolideeriti sidusettevõtetest kasumit 73 tuhat krooni (5 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 1,7 miljonit krooni (1,0 miljonit eurot) kasumit.

12 kuu konsolideeritud puhaskasum oli 85,9 miljonit krooni ehk 5,5 miljonit eurot, võrreldaval perioodil 52,0 miljonit krooni ehk 3,3 miljonit eurot. Emaettevõtte omanike osa puhaskasumis oli 84,5 miljonit krooni (5,4 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 47,3 miljonit krooni (3,0 miljonit eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli 5,03 krooni (0,32 eurot) ja võrreldaval perioodil 2,81 krooni (0,18 eurot).

Kontserni investeeris 2007. aastal materiaalsesse- ja immateriaalsesse põhivarasse ning kinnisvarasse kokku 43,2 miljonit krooni (2,7 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 34,1 miljonit krooni (2,2 miljonit eurot).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

Lisainformatsioon: Harju Elektri IV kvartali ja 12 kuu vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 403).

### KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.12.2007

konsolideeritud, auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.12.2007	31.12.2006	31.12.2007	31.12.2006
VARAD				
Raha, pangakontod	26 223	6 712	1 676	429
Nõuded ostjatele	84 603	82 765	5 407	5 209
Muud nõuded ja ettemaksed	1 548	845	99	54
Sh ettevõtte tulumaks	717	2	46	0
Varud	128 639	79 030	8 222	5 050
Käibevara kokku	241 013	352	15 404	10 823
Sidusettevõtete aktsiad	21 975	25 187	1 404	1 610
Pikaajalised finantsinvesteeringud	215 236	344 884	13 756	22 042
Kinnisvarainvesteeringud	133 839	127 268	8 554	8 134
Materiaalne põhivara	104 987	87 446	6 710	5 589
Immateriaalne põhivara	3 269	3 595	209	230
Põhivara kokku	479 306	588 380	30 633	37 605
Varad kokku	720 319	757 732	46 037	48 428
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	28 012	20 772	1 790	1 328
Võlad tarnijatele ja muud võlad	106 497	73 496	6 806	4 697
Maksuvõlad	12 008	12 268	768	784
Sh ettevõtte tulumaks	672	2 401	43	154
Lühiajalised eraldised	1 421	100	91	6
Kokku lühiajalised kohustused	147 938	106 636	9 455	6 815
Pikaajalised võlakohustused	20 313	26 568	1 298	1 698
Muu pikaajaline võlg	469	469	30	30
Pikaajalised kohustused kokku	20 782	27 037	1 328	1 728
Kohustused kokku	168 720	133 673	10 783	8 543
Aktsiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurs	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	207 259	331 552	13 246	21 190
Jaotamata kasum	151 898	100 078	9 708	6 396



Kokku omakapital	533 157	605 630	34 075	38 707
Vähemusosa	18 442	429	1 179	178
Kohustused ja omakapital kokku	720 319	757 732	46 037	48 428

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-31.12.2007**  
auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	IV kvartal		12 kuud	
Kontsern	2007	2006	2007	2006
Realiseerimise netokäive	206 761	167 132	731 985	622 087
Realiseeritud toodete kulud	-169 941	135 284	595 320	510 152
Kogukasum	36 820	31 848	136 665	111 935
Turustuskulud	-12 860	8 226	36 843	27 156
Üldhalduskulud	-15 002	696	-47 723	-39 490
Muud äritulud	410	16	588	667
Muud ärikulud	0	-442	-1 175	-782
Ärikasum	9 368	12 500	51 512	45 174
Neto finantstulud/ (-kulud)	-830	-1 319	43 119	15 341
Tulu sidusettevõtetest	-3 961	.544	73	1 723
Kasum enne maksustamist	4 577	10 637	94 704	62 238
Tulumaks	-89	-2 837	-8 765	-10 195
Maksustamisjärgne kasum	4 488	7 800	85 939	52 043
Emaettevõtte omanike osa	4 857	6 362	84 460	47 289
Vähemusosa	-369	1 438	1 479	4 754
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,29	0,38	503	2,81

Tuhandetes eurodes (EUR)	IV kvartal		12 kuud	
Kontsern	2007	2006	2007	2006
Realiseerimise netokäive	13 214	10 682	46 782	39 759
Realiseeritud toodete kulud	-10 861	-8 641	-38 048	-26 605
Kogukasum	2 353	2 035	8 734	7 154
Turustuskulud	-822	-525	-2 355	-1 736
Üldhalduskulud	-959	-684	-3 050	-2 524
Muud äritulud	27	1	38	43
Muud ärikulud	0	-28	-75	-50
Ärikasum	599	799	3 292	2 887
Neto finantstulud/ (-kulud)	-53	-84	2 756	980
Tulu sidusettevõtetest	-253	-35	5	111
Kasum enne maksustamist	293	680	6 053	3 978
Tulumaks	-6	-181	-560	-652
Maksustamisjärgne kasum	287	499	5 493	3 326
Emaettevõtte omanike osa	311	407	5 398	3 022

Vähemusosa	-24	92	95	304
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,02	0,04	0,32	0,18

Karin Padjus  
Peeraamatupidaja  
6 747 403

[Algusesse](#)

---

08.01.2008  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2008. AASTAL

2008. aastal avaldab AS Harju Elekter finantstulemused järgmiselt:

2007.a 4.kvartali vahearuanne 8.nädalal  
2007.a auditeeritud aastaaruanne 13.nädalal  
2008.a 1.kvartali vahearuanne 19.nädalal  
2008.a 2.kvartali vahearuanne 32.nädalal  
2008.a 3.kvartali vahearuanne 45.nädalal

Majandustulemused avaldatakse eesti ja inglise keeles ning kõik teated on pärast nende avaldamist börsisüsteemis nähtavad ka Harju Elektri koduleheküljel internetis aadressil <http://www.harjuelekter.ee>

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algusesse](#)

---